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دشمن تلاش میکند با کمرنگ کردن ارزشهای دینی، اسلامی، حجاب و عفاف و ایجاد شبهه به توفیقاتی برسد که به این هدف

هم نخواهد رسید|خلاف یک نفر در لباس روحانیت به پای همه روحانیون تمام میشود.

یک وزیر سابق محاکمه و به سه سال خبس محکوم شد؛ 

 محسنی اژهای، رئیس قوه قضاییه در «یاسوج» و در اجلاسیه شهدای طلاب و روحانی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت:

دشمنان ما که به استقرار و تثبیت نظام جمهوری اسلامی باور نداشتند امروز به اقتدار نظام ما اذعان دارند و اندیشکدههای
خود را به صف کردهاند تا پیرامون اسلام مطالعات مجدد کنند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از میزان، او اظهار داشت:

امروز جریان مقاومت که از اسلام ناب و آموزههای امامین انقلاب نشآت گرفته است رژیم غاصب صهیونیستی و حامیان
مستکبر این رژیم منحوس را مستأصل کرده است و گواه این امر عملیاتهای پیروزمندانهی طوفانالاقصی و وعده صادق

است که به لحاظ تاکتیکی و استراتژیک واجد ویژگیهای منحصر بهفرد بودند و موازنه قوا را به طور کامل به نفع محور مقاومت
تغییر دادند.

محسنی اژهای افزود:

امروز دشمنان با شبههافکنی و القائات دروغین در صدد هستند تا دلبستگی نسل جدید ما به ارزشهای دینی و انقلابی را
کمرنگ کنند؛ در اینجا وظیفه خطیری بر عهدهی روحانیت است که به تبیینگری بپردازد و اذهان نسل جدید را نسبت به

توطئههای دشمن روشن سازد. اگر خدای ناکرده یک نفر در لباس روحانیت اقدامی خلاف انجام دهد به پای همه روحانیون تمام
میشود لذا باید نسبت به حفظ شأن والای روحانیت بسیار اهتمام داشت؛ امروز وظیفه کارگزاران نظام به خصوص کارگزارانی

که در کسوت روحانیت هستند بسیار خطیر است. مردم ما استحقاق خدمت بیمنت را دارند و اگر خدای ناکرده نتوانیم به آنها
خدمت بیمنت کنیم، باید نزد خداوند متعال و خود مردم که همواره پای ارزشهای نظام ایستادهاند پاسخگو باشیم.

محسنی اژهای در دیدار با قضات و کارکنان دستگاه قضایی استان کهگیلویه و بویراحمد نیز با خطیر عنوان کردن امر قضا اظهار
کرد:

تحقق و گسترش عدالت صرفاً بر عهده قوه قضاییه نیست اما ما میتوانیم گامهای مهمی را در این راستا برداریم و از کار
مردم گرهگشایی کنیم. امروز در زمینه تحقق ارزشهای اسلامی در جامعه دستگاههای مختلفی از جمله حوزهها، آموزش و

پرورش، وزارت علوم و نهادهای تبلیغاتی، دارای وظیفه و مسئولیت هستند و ما نیز به عنوان قوه قضاییه میتوانیم با حمایت از
اقداماتی که در کف خیابان صورت میگیرد گامهای موثری را در این راستا برداریم.
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او گفت:

دشمن تلاش میکند با کمرنگ کردن ارزشهای دینی، اسلامی، حجاب و عفاف و ایجاد شبهه به توفیقاتی برسد که به این هدف
هم نخواهد رسید. باید مراقب باشیم؛ دشمن منتظر نمیماند و پیوسته در حال کار کردن بر روی این موضوعات و کمرنگ کردن

ارزشهای دینی ما است.

محسنی اژهای در نشست با دانشجویان دانشگاه های استان  کهگیلویه و بویراحمد در رابطه با برخورد با دانه درشتها
نیز عنوان کرد:

وزیر محاکمه شد و به سه سال محکوم شد، ۸ نفر از جمله وزیر، معاون وزیر و غیره محاکمه، محکوم شده
و برای آنها حکم صادر شد. تقاضای ماده ۴۷۷ کردند. اگر معلوم شود اعلام می شود.

اظهار کرد: چای دبش وی در خصوص

ین مسئله را دولت و قوه قضائیه مطرح کردند، آقای مخبر وقتی اولین خبر به او رسید برخورد اداری 
داشت و برخی افراد را جابجا کرد. زمانی که گزارش به قوه قضاییه وزارت اطلاعات و بازرسی داده شد این

موضوع را دنبال و پیگیری کردند. این پرونده به مبلغ سه میلیارد دلار و ۴۰۰ میلیونی عددی بالاست و
نمیتوان نسبت به آن بی تفاوت بود. تاکنون ۴۵ نفر در رابطه با چای دبش تفهیم اتهام شدند. دو وزیر

سابق، معاون وزیر و سرپرست برخی نهادها احضار، تحقیق شده و تفهیم اتهام شدند، دهها و صدها استعلام
و بررسی انجام شد و تحقیقات مفصلی که در این خصوص شده اتهام جدیدی کشف شد. مهر جعلی و سربرگ جعلی

درست شده و این پرونده و این موضوع در حال بررسی و دنبال کردن است. برخی ها رشوه دادند، رشوه
گرفتند، کوتاهی، اعمال نفوذ و لابی کردند که از آنها تحقیق شده است.

او گفت:

اینکه فلان پروژه ساخته شود وظیفه قوه قضاییه نیست اما اگر مشکل محیط زیستی دارد و ثابت شود خلافی واقع شده، قوه
قضائیه ورود می کند و کار ماست.

وی در خصوص کسانی که شایعه میکنند و اینکه چرا جلوی آنها گرفته نمیشود عنوان کرد:

بخشی از شایعات کار دشمن است و بخش مربوط به خود ماهاست که باید خود را اصلاح کنیم.

 

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] دانشگاه

[3] حقوق شهروندی
[4] حجاب
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